関係各位

２０１３年１２月２日

株式会社アイランドゴルフ

東京都港区六本木 1-6-1 泉ガーデンタワー

代表取締役社長 中野 幹男

ゴルフ場取得に関するお知らせ

～三田カントリー２７、加賀芙蓉カントリー倶楽部～

当社 株式会社アイランドゴルフは、「三田カントリー２７（所在：兵庫県三田市）」、ならびに「加賀芙蓉カン

トリー倶楽部（所在：石川県小松市）」を、アイランドゴルフグループのコースとして２０１３年１２月２日に取

得することと致しましたのでお知らせ申し上げます。

１． 三田カントリー２７の概要
所在地：兵庫県三田市上本庄 1215

開場：1996 年 4 月

コース：10,314Yard、27Holes

土地：191 万㎡

２． 加賀芙蓉カントリー倶楽部の概要
所在地：石川県小松市那谷町 5-30

開場：1970 年 9 月

コース：9,658Yard、27Holes

土地：130 万㎡

    ※ ２０１３年１２月２日より「アイランドゴルフガーデン加賀」へとコース名を変更いたします。

これにより当社が保有するゴルフ場は、取得準備中を含めて国内１４コースとなります。今後も皆さまのご

要望にお応えできるゴルフ場の取得と運営に一層尽力し、業容を拡大して参る所存でございますので、引き

続きご支援を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

株式会社アイランドゴルフ 保有コース

アイランドゴルフリゾート御前水、アイランドゴルフリゾート那須、アイランドゴルフガーデン加賀、アイランド

ゴルフガーデン上石津、アイランドゴルフガーデン美和、アイランドゴルフパーク酒田、アイランドゴルフパ

ーク東那須、アイランドゴルフパーク北陸グリーンヒル、福島カントリークラブ、千草カントリークラブ、

青木功ゴルフクラブ、三田カントリー２７ 他２コース(準備中)

本件に関するお問合せ先

株式会社アイランドゴルフ

担当：井上・有岡・田畑 TEL.03-6703-0555